
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 135092  Gruppe Landesliga Männer B

Datum 09.03.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Polizei SV

Spielort Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle  Gastmannschaft BSC Rehberge

 

Heimmannschaft

Polizei SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schröder, Sebastian - -

7 Becker, Christoph - - 1 1/2

10 Alberts, Patrick Lucas - - 2

12 Buchholz, Lucas - -

13 Bolle, Robert - - 3

14 Strauß, Elias - -

16 Menzel, Jannick - -

17 Sünwoldt, Fabio Pascal - - 2

22 Kempe, Enrico - - 7

23 Bender, Marco-Nicolas - -

24 Ukena, Malte - - 4 22:30

33 Schulze, Piet - - 4 38:20

34 Kelpin, Tim - - 7 1/1

93 Behrens, Robby - - 42:39

A Behning, Jörn - -

B Schmidt, Björn - -

C Jahns, Alexander - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 46:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSC Rehberge
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Tappe, Till Leon - - 2

3 Buchtenkirch, Marco - - 2 0/1

5 Hartmann, Thiemo - - 1

6 Hempel, Benjamin-Florian - - 1 12:55

7 / A Goldshteyn, Boris - - 1

10 Koch, Pascal - -

11 Thollembeek, Sven - - 1

12 / B Löttker, Lennart - -

20 Weber, Diego - -

22 Mißbach, Marcus - - 9

23 Baur, Johannes - - 4 3/3 55:19

27 Thomas, Carsten - -

87 Katz, Philip - - 29:47

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krzizek, Jacques - - - - -

Zeitn. Franke, Tim - - - - -

Sek. Illgen, Maximilian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Polizei SV

Ergebnis 30:21 (16:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 22 Kempe, Enrico

Heim 03:24 2:0 Tor 34 Kelpin, Tim

Heim 06:00 3:0 Tor 22 Kempe, Enrico

Heim 06:32 4:0 Tor 34 Kelpin, Tim

Gast 07:39 4:1 Tor 22 Mißbach, Marcus

Heim 08:48 5:1 Tor 10 Alberts, Patrick Lucas

Heim 10:26 6:1 Tor 17 Sünwoldt, Fabio Pascal

Gast 12:25 6:1 7m ohne Tor 3 Buchtenkirch, Marco

Gast 12:55 Verwarnung 6 Hempel, Benjamin-Florian

Heim 13:10 7:1 Tor 17 Sünwoldt, Fabio Pascal

Gast 14:09 7:2 Tor 6 Hempel, Benjamin-Florian

Heim 14:18 8:2 Tor 34 Kelpin, Tim

Gast 15:17 8:3 Tor 22 Mißbach, Marcus

Gast 16:02 8:4 7m mit Tor 23 Baur, Johannes

Heim 16:33 9:4 Tor 22 Kempe, Enrico

Heim 19:25 10:4 7m mit Tor 7 Becker, Christoph

Heim 19:58 11:4 Tor 10 Alberts, Patrick Lucas

Heim 21:54 12:4 Tor 33 Schulze, Piet

Heim 22:30 Verwarnung 24 Ukena, Malte

Heim 22:56 13:4 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 23:14 13:5 Tor 22 Mißbach, Marcus

Gast 25:23 13:6 Tor 3 Buchtenkirch, Marco

Heim 25:49 14:6 Tor 34 Kelpin, Tim

Gast 26:48 14:7 7m mit Tor 23 Baur, Johannes

Heim 27:11 15:7 Tor 24 Ukena, Malte

Gast 27:57 15:8 Tor 3 Buchtenkirch, Marco

Gast 29:03 15:9 Tor 22 Mißbach, Marcus

Heim 29:45 16:9 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 29:47 Verwarnung 87 Katz, Philip

Heim 30:26 17:9 Tor 34 Kelpin, Tim

Heim 32:35 18:9 Tor 13 Bolle, Robert

Heim 33:47 19:9 Tor 24 Ukena, Malte

Heim 34:37 19:9 7m ohne Tor 7 Becker, Christoph

Heim 35:19 20:9 Tor 24 Ukena, Malte

Heim 35:55 21:9 Tor 33 Schulze, Piet

Heim 36:35 22:9 Tor 13 Bolle, Robert

Gast 37:05 22:10 Tor 22 Mißbach, Marcus

Heim 37:50 23:10 Tor 13 Bolle, Robert

Heim 38:20 2 Minuten 33 Schulze, Piet

Gast 38:57 23:11 Tor 22 Mißbach, Marcus

Gast 40:25 23:12 Tor 22 Mißbach, Marcus

Heim 42:09 24:12 Tor 22 Kempe, Enrico

Heim 42:39 2 Minuten 93 Behrens, Robby

Gast 43:02 24:13 Tor 2 Tappe, Till Leon

Heim 43:48 25:13 Tor 22 Kempe, Enrico

Gast 45:22 25:14 Tor 11 Thollembeek, Sven

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:48 26:14 Tor 24 Ukena, Malte

Gast 46:13 26:15 Tor 22 Mißbach, Marcus

46:19 Auszeit Heim

Gast 47:40 26:16 Tor 5 Hartmann, Thiemo

Heim 47:50 27:16 Tor 33 Schulze, Piet

Gast 48:37 27:17 7m mit Tor 23 Baur, Johannes

Gast 50:16 27:18 Tor 2 Tappe, Till Leon

Gast 51:46 27:19 Tor 23 Baur, Johannes

Gast 54:27 27:20 Tor 22 Mißbach, Marcus

Gast 55:19 2 Minuten 23 Baur, Johannes

Heim 55:24 28:20 7m mit Tor 34 Kelpin, Tim

Gast 55:56 28:21 Tor 7 Goldshteyn, Boris

Heim 57:17 29:21 Tor 34 Kelpin, Tim

Heim 57:57 30:21 Tor 33 Schulze, Piet
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